2010 年 11 月 2 日

御客様 各位

タッチパネル・システムズ株式会社

〒222-0033

神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20

SUN HAMADA BLDG.2F

電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180

営業部

ET1919L抵抗膜モデル表面処理変更についてのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社タッチモニター製品 ET1919L の 5 線式抵抗膜方式モデルにつきまして、市場要求に対応するた

め画面表面処理をクリアからアンチグレアへ変更することとなりました。

これに伴うその他の製品仕様の変更はございませんが、製品名および製品コードが新しくなります。

１．対象機種

   ET1919L-7CJA-0-GY-G （E723103）

２．代替機種及び変更内容

変更後の製品名 ET1919L-7CJA-1-GY-G

変更後の製品コード E209465

タッチパネル表面処理 クリアからアンチグレアへ変更

この度の変更につきまして、何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。

敬 具

	ET1919L抵抗膜モデル表面処理変更についてのご案内